

## Start av Dicots fas 1-studie bokad till augusti

**Pressmeddelande: Uppsala, 2 maj 2023. Dicots utveckling av potensläkemedelskandidaten LIB-01 går enligt plan och bolaget har nu bokad in starten av sin fas 1-studie till augusti 2023 hos CTC AB som ska genomföra studien.**

Dicot utvecklar ett nytt potensläkemedel som syftar till att bli förstahandsvalet för behandling av erekctionssvikt och tidig utlösning. Bolaget har tidigare meddelat att man avser påbörja kliniska fas 1-studier på läkemedelskandidaten LIB-01 under mitten av 2023. För att säkra start enligt plan har bolaget nu reserverat kapacitet hos den kontrakterade forskningskliniken och startdatumet är satt till augusti. Det är välrenommerade CTC AB i Uppsala som kommer genomföra studien. Starten i augusti ska föregås av att Dicot lämnar in erforderliga handlingar till Läkemedelsverket och får tillstånd att starta studien.

”Vi har konsekvent fullföljt våra åtaganden i Dicots utvecklingsplan och nu kommit så långt i förberedelserna inför fas 1 att vi känner oss trygga med att sätta en tidpunkt för klinikstart”, säger Charlotta Gauffin, Dicots CSO.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Elin Trampe, VD

Telefon: +46 739 80 14 08

E-post: [elin.trampe@dicot.se](mailto:elin.trampe@dicot.se)

### **Om Dicot AB**

Dicot utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erekctionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningsstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till cirka 75 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 4 100 aktieägare. För mer information se [www.dicot.se](http://www.dicot.se).

---